
ANIMATION
PÅ IPAD

FILM ÄR ETT SPRÅK SOM TALAS 
I HELA VÄRLDEN!

EN UNIK KOMBINATION AV ORD,
BILDER, RÖRELSE OCH LJUD MED

FANTASTISKA MÖJLIGHETER TILL
KOMMUNIKATION. 

PROJEKTBESKRIVNING

Skolverket skriver att film och medier präglar vårt

samhälle, att barn både kan använda olika medier

och har kunskap om mediernas roll i samhället är en

fråga om yttrandefrihet och en förutsättning för

demokrati. Därför är arbetet med film också viktigt

att implementera i förskola, skola och anpassad

skola.

I ett animationsprojekt får eleverna möjlighet att

pröva filmmediet. Att göra animerad film kan bli ett

spännande sätt att lära på och du som pedagog får

dessutom en chans att se dina elever i ett helt nytt

sammanhang. 

Enligt läroplanen ska eleverna kunna förstå och

uttrycka sig med andra medier än det skrivna ordet.

Animation är ett uppskattat och kreativt sätt att

uppfylla delar av detta mål. 

Ett animationsprojektet kan integreras i skolans alla

ämnen och upprepas flera gånger under elevernas

utbildning. Genom arbetet med animerad film tränas

förutom samarbete och berättarteknik också

tekniska färdigheter i animering, redigering och

ljudläggning.

KORT INFORMATION

Tidsåtgång: En hel skoldag per klass + ev. förberedelser

(se mer info på baksidan).

Ålder: Förskola, Grundskola, Anpassad Grundskola. 

Teknik: All teknik ingår (iPads och animationslådor).

Pris: 6000kr per klass (detta pris är med Kulan-premien) 

Antal: Hela klassen, ca 30 elever. 

www.denpedagogiskadesignbyran.se

KONTAKTA OSS SÅ BERÄTTAR VI MER! 
Hanna Andersson

Tel: 0704811620

E-post: hanna@dpdb.se 



När bildmanus, karaktärer och bakgrunder

förbereds innan filmpedagogerna kommer kan

elevernas animerad filmer bli längre och mer

innehållsrika.  

1. Vi planerar hela projektet tillsammans med

ansvariga lärare och skickar sedan en digital

introduktion som kan visas för eleverna där

instruktioner till förberedelserna och projektets

arbetsgång presenteras på ett enkelt och tydligt sätt.  

2. Eleverna delas sedan in av sin lärare i mindre

grupper (om ca 4 stycken) och varje grupp gör sedan

varsitt bildmanus. Därefter skapar eleverna

bakgrunder och karaktärer i valfritt material (det kan

vara papper, lera, återbruk, naturmaterial, leksaker

mm).

 

3. Två filmpedagoger från oss kommer till er på skolan

och stannar hela dagen. Vi arbetar med hela klassen

samtidigt och vi har med oss iPads och

animationslådor. Eleverna är delaktiga i hela

processen och gör allt arbete själva med handledning

från oss.

4. Filmerna blir klara vid dagens slut och vi avslutar

med filmvisning. Filmerna kan också visas under en

“röda mattan-visning” på tex biograf eller i en aula,

under ett föräldramöte eller öppet hus. Ni får även en

länk till Vimeo där filmerna kan laddas hem och delas

till vårdnadshavare ifrån. 

Att göra projektet utan förberedelser kan passa

bra om tiden är begränsad eller eleverna vill göra

ett första försök med film. Det blir som en “prova

på-dag” där korta animationer skapas. 

1. Vi planerar hela projektet tillsammans med

ansvariga lärare och skickar sedan en digital

introduktion som kan visas för eleverna där projektets

arbetsgång presenteras på ett enkelt och tydligt sätt. 

2. Två filmpedagoger kommer till er, vi arbetar med

hela klassen samtidigt och vi har med all teknik. Vi

startar dagen med att elever delas in i mindre grupper

och skapar ett kort bildmanus tillsammans.  

3. Därefter skapar eleverna egna eller väljer från

färdiga karaktärer och bakgrunder för att sedan

animera och redigera filmerna. Eleverna är delaktiga i

hela processen och gör allt arbete själva med

handledning från oss.

4. Vi avslutar skoldagen med en filmvisning och ni får

en länk till Vimeo där filmerna kan visas, laddas hem

och delas till vårdnadshavare ifrån.  

Såhär kan ett projekt se ut:

Utan förberedelserMed förberedelser


